深圳市第三人民医院
关于改扩建工程（二期）配套医疗设备购置项目（第一批）
项目预公示

各供应商：
为了体现公平公开公正的采购原则，加快项目的采购进度，为后期项目收集资料提前做好准备。现将我院改扩建工程（二期）配套医疗设备购置项目（第一批）进行公示，各供应商可提前准备好相关资料，目前不需要提交资料，待取得正式批复后，另行通知时间进行报名。

本项目已通过卫健委审批，尚待发改委论证，故目前公示的项目及预算并非最终结果，最终结果以发改批复为准，望周知。
[bookmark: _GoBack]

深圳市第三人民医院   设备科
2022年10月25日

深圳市第三人民医院改扩建工程（二期）配套医疗设备购置项目（第一批）设备清单
       单位：台套/万元
	序号
	使用科室
	设备名称
	数量
	单价
	总价
	产地

	一

	E栋
	413

	18186.00

	（一）

	放射科
	3

	3510.00

	1
	E栋放射科
	磁共振成像系统（3.0T）
	1
	2200.00
	2200.00
	国产

	2
	E栋放射科
	X线计算机体层摄影设备（128排）
	1
	1200.00
	1200.00
	国产

	3
	E栋放射科
	数字X线摄影系统(双板DR)
	1
	110.00
	110.00
	国产

	（二）

	手术麻醉科
	80

	2152.00

	腔镜设备

	1
	E栋手麻室
	超高清腹腔镜系统（带录像系统）
	1
	165.00
	165.00
	进口

	灯床塔

	1
	E栋手麻室
	手术无影灯（子母）
	3
	35.00
	105.00
	国产

	2
	E栋手麻室
	骨科专用手术床
	1
	96.00
	96.00
	进口

	3
	E栋手麻室
	全电动手术床
	2
	45.00
	90.00
	国产

	4
	E栋手麻室
	医用外科吊塔
	3
	8.00
	24.00
	国产

	5
	E栋手麻室
	医用麻醉吊塔
	3
	10.00
	30.00
	国产

	6
	E栋手麻室
	医用腔镜吊塔
	3
	8.00
	24.00
	国产

	7
	E栋手麻室
	医用吊塔（恢复室）
	2
	8.00
	16.00
	国产

	8
	E栋手麻室
	C型臂X光机
	1
	150.00
	150.00
	国产

	麻醉设备

	1
	E栋手麻室
	麻醉工作站
	1
	90.00
	90.00
	国产

	2
	E栋手麻室
	麻醉机（高档）
	4
	50.00
	200.00
	国产

	3
	E栋手麻室
	麻醉机（中档）
	3
	20.00
	60.00
	国产

	4
	E栋手麻室
	静脉靶控输注工作站
	6
	18.00
	108.00
	国产

	5
	E栋手麻室
	监护仪
	7
	12.00
	84.00
	国产

	6
	E栋手麻室
	血气分析仪
	1
	15.00
	15.00
	国产

	7
	E栋手麻室
	脑电双频谱指数监护仪
	4
	28.00
	112.00
	国产

	8
	E栋手麻室
	脑氧饱和度监测仪
	1
	40.00
	40.00
	国产

	9
	E栋手麻室
	转运呼吸机
	1
	11.00
	11.00
	国产

	10
	E栋手麻室
	便携式彩色多普勒超声诊断仪
	1
	40.00
	40.00
	国产

	11
	E栋手麻室
	彩色多普勒超声诊断仪
	1
	50.00
	50.00
	国产

	电外科及护理设备

	1
	E栋手麻室
	高频电刀
	4
	13.00
	52.00
	进口

	2
	E栋手麻室
	医用升降温毯
	4
	6.00
	24.00
	国产

	3
	E栋手麻室
	手术用腔镜器械包
	4
	30.00
	120.00
	进口

	4
	E栋手麻室
	骨科脊柱器械包
	1
	30.00
	30.00
	进口

	5
	E栋手麻室
	手术器械包（进口）
	6
	20.00
	120.00
	进口

	6
	E栋手麻室
	手术器械包（国产）
	6
	10.00
	60.00
	国产

	7
	E栋手麻室
	便携式纤维支气管镜（带光源）
	2
	18.00
	36.00
	进口

	8
	E栋手麻室
	自体血回收系统
	1
	40.00
	40.00
	进口

	9
	E栋手麻室
	微创血流动力学监测系统
	1
	50.00
	50.00
	进口

	10
	E栋手麻室
	无创血流动力学监测系统
	1
	20.00
	20.00
	国产

	11
	E栋手麻室
	手术行为管理系统
	1
	90.00
	90.00
	国产

	（三）

	核医学科
	2

	1300.00

	1
	E栋核医学科
	单光子发射型计算机断层扫描仪（SPECT/CT）
	1
	1100.00
	1100.00
	进口

	2
	E栋核医学科
	全身密度仪（DXA）
	1
	200.00
	200.00
	进口

	（四）

	消化内科（消化内镜中心）
	15

	1585.00

	1
	E栋消化内科
	高清电子胃肠镜系统
	2
	420.00
	840.00
	进口

	2
	E栋消化内科
	超声内镜
	1
	150.00
	150.00
	进口

	3
	E栋消化内科
	胃肠动力诊断系统
	1
	160.00
	160.00
	国产

	4
	E栋消化内科
	全自动清洗消毒机
	3
	35.00
	105.00
	进口

	5
	E栋消化内科
	内镜储存柜
	2
	28.00
	56.00
	进口

	6
	E栋消化内科
	洗消工作站及纯水系统
	1
	40.00
	40.00
	国产

	7
	E栋消化内科
	消化内镜专用吊塔
	3
	8.00
	24.00
	国产

	8
	E栋消化内科
	消化内镜治疗工作站
	1
	130.00
	130.00
	进口

	9
	E栋消化内科
	超声小探头
	1
	80.00
	80.00
	国产

	（五）

	呼吸内镜中心
	17

	3345.00

	1
	E栋呼吸内镜中心
	超声电子支气管镜系统
	1
	360.00
	360.00
	进口

	2
	E栋呼吸内镜中心
	支气管镜放置导航系统
	1
	450.00
	450.00
	进口

	3
	E栋呼吸内镜中心
	电子支气管镜(含超细镜)系统
	1
	256.00
	256.00
	进口

	4
	E栋呼吸内镜中心
	电子支气管镜（含荧光支气管镜）系统
	1
	294.00
	294.00
	进口

	5
	E栋呼吸内镜中心
	电子支气管镜系统
	2
	255.00
	510.00
	进口

	6
	E栋呼吸内镜中心
	呼吸内镜超级工作站
	1
	400.00
	400.00
	进口

	7
	E栋呼吸内镜中心
	清洗消毒设备
	1
	350.00
	350.00
	国产

	8
	E栋呼吸内镜中心
	移动C臂机
	1
	300.00
	300.00
	国产

	9
	E栋呼吸内镜中心
	荧光生物显微镜系统
	1
	35.00
	35.00
	国产

	10
	E栋呼吸内镜中心
	超高清硬质支气管镜
	1
	180.00
	180.00
	国产

	11
	E栋呼吸内镜中心
	内镜专用吊塔
	5
	8.00
	40.00
	国产

	12
	E栋呼吸内镜中心
	肺功能测试系统
	1
	170.00
	170.00
	进口

	（六）

	检验科
	124

	3018.00

	1
	E栋检验科
	实时荧光定量PCR仪（进口)
	1
	45.00
	45.00
	进口

	2
	E栋检验科
	实时荧光定量PCR仪(国产）
	5
	20.00
	100.00
	国产

	3
	E栋检验科
	全自动核酸分杯、提取系统
	1
	85.00
	85.00
	国产

	4
	E栋检验科
	生物安全柜（A2单人）
	8
	6.00
	48.00
	国产

	5
	E栋检验科
	生物安全柜（A2双人）
	10
	8.00
	80.00
	国产

	6
	E栋检验科
	B2双人生物安全柜（B2双人）
	7
	10.00
	70.00
	国产

	7
	E栋检验科
	结核分枝杆菌显微扫描系统
	1
	72.00
	72.00
	国产

	8
	E栋检验科
	离心机(生物安全型)
	7
	16.00
	112.00
	进口

	9
	E栋检验科
	低温保存箱
	13
	2.00
	26.00
	国产

	10
	E栋检验科
	超低温保存箱
	5
	10.00
	50.00
	国产

	11
	E栋检验科
	医用冷藏箱
	16
	3.00
	48.00
	国产

	12
	E栋检验科
	全自动分枝杆菌培养监测仪
	4
	75.00
	300.00
	进口

	13
	E栋检验科
	全自动微生物鉴定药敏分析仪
	1
	20.00
	20.00
	进口

	14
	E栋检验科
	临床微生物实验室全自动化流水线
	1
	1100.00
	1100.00
	进口

	15
	E栋检验科
	全自动细菌鉴定及药敏分析仪
	1
	20.00
	20.00
	进口

	16
	E栋检验科
	全自动细菌培养系统
	1
	45.00
	45.00
	进口

	17
	E栋检验科
	高压灭菌锅
	5
	6.00
	30.00
	国产

	18
	E栋检验科
	微生物药敏分析系统(真菌）
	1
	20.00
	20.00
	进口

	19
	E栋检验科
	台式高速离心机
	12
	2.00
	24.00
	进口

	20
	E栋检验科
	三人共揽显微镜
	1
	15.00
	15.00
	进口

	21
	E栋检验科
	正置显微镜
	3
	9.00
	27.00
	进口

	22
	E栋检验科
	普通显微镜
	5
	2.00
	10.00
	国产

	23
	E栋检验科
	荧光显微镜
	1
	30.00
	30.00
	进口

	24
	E栋检验科
	细胞离心涂片机
	1
	15.00
	15.00
	进口

	25
	E栋检验科
	高通量基因测序仪
	1
	350.00
	350.00
	进口

	26
	E栋检验科
	荧光计
	1
	5.00
	5.00
	进口

	27
	E栋检验科
	自动化核酸电泳分析仪
	1
	35.00
	35.00
	进口

	28
	E栋检验科
	纯水仪
	1
	30.00
	30.00
	进口

	29
	E栋检验科
	二氧化碳培养箱
	4
	9.00
	36.00
	国产

	30
	E栋检验科
	染色仪
	4
	10.00
	40.00
	进口

	31
	E栋检验科
	核酸质谱仪
	1
	130.00
	130.00
	国产

	（七）
	E栋肺三科
	肺三科-TBICU
	69

	1289.00

	1
	E栋肺三科
	营养代谢肺功能测试仪
	1
	65.00
	65.00
	进口

	2
	E栋肺三科
	移动式灭菌级空气消毒机
	3
	5.00
	15.00
	国产

	3
	E栋肺三科
	有创呼吸机（国产）
	7
	21.00
	147.00
	国产

	4
	E栋肺三科
	有创呼吸机（进口）
	2
	45.00
	90.00
	进口

	5
	E栋肺三科
	监护仪（中央监护系统1拖12）
	12
	15.00
	180.00
	国产

	6
	E栋肺三科
	床旁输注工作站（一拖6）
	9
	14.00
	126.00
	国产

	7
	E栋肺三科
	床旁输注工作站（一拖4）
	10
	12.00
	120.00
	国产

	8
	E栋肺三科
	医用吊塔
	19
	8.00
	152.00
	国产

	9
	E栋肺三科
	连续性血液净化设备（CRRT）
	2
	50.00
	100.00
	进口

	10
	E栋肺三科
	手持血液分析仪
	1
	16.00
	16.00
	进口

	11
	E栋肺三科
	婴幼儿高频、常频呼吸机
	2
	40.00
	80.00
	进口

	12
	E栋肺三科
	电子支气管镜系统
	1
	198.00
	198.00
	进口

	（八）
	E栋生物样本库
	生物样本库
	75

	1063.00

	1
	E栋生物样本库
	水平低速冷冻离心机
	2
	20.00
	40.00
	进口

	2
	E栋生物样本库
	双人生物安全柜
	2
	7.50
	15.00
	进口

	3
	E栋生物样本库
	超低温冰箱
	60
	8.00
	480.00
	国产

	4
	E栋生物样本库
	气相液氮罐
	10
	50.00
	500.00
	进口

	5
	E栋生物样本库
	程序降温仪
	1
	28.00
	28.00
	进口

	（九）

	肾内科（血透室）
	21

	600.00

	1
	E栋肾内科
	单泵血液透析机
	10
	15.00
	150.00
	进口

	2
	E栋肾内科
	双泵血液透析机
	10
	30.00
	300.00
	进口

	3
	E栋肾内科
	血液透析用水处理设备
	1
	150.00
	150.00
	国产

	（十）

	药剂科（药房）
	7

	324.00

	1
	E栋药剂科
	智慧发药系统
	1
	180.00
	180.00
	进口

	2
	E栋手术室
	手术室毒麻药品智能管理柜
	6
	24.00
	144.00
	国产

	二

	G栋
	558

	24660.00

	（一）

	放射科
	3

	8610.00

	1
	G栋放射科
	磁共振成像系统（超高端）
	1
	6500.00
	6500.00
	国产

	2
	G栋放射科
	X线计算机体层摄影设备（320排）
	1
	2000.00
	2000.00
	国产

	3
	G栋放射科
	数字X线摄影系统（双板DR)
	1
	110.00
	110.00
	国产

	（二）

	手术麻醉科
	105

	3602.00

	腔镜、一体化手术室设备

	1
	G栋手麻室
	3D高清腹腔镜（带录像系统）
	1
	290.00
	290.00
	进口

	2
	G栋手麻室
	超高清腹腔镜系统（带录像系统）（进口）
	1
	165.00
	165.00
	进口

	3
	G栋手麻室
	超高清腹腔镜系统（带录像系统）（国产）
	1
	96.00
	96.00
	国产

	4
	G栋手麻室
	一体化手术室
	2
	180.00
	360.00
	国产

	灯床塔

	1
	G栋手麻室
	手术无影灯（子母）
	5
	35.00
	175.00
	国产

	2
	G栋手麻室
	骨科专用手术床
	2
	96.00
	192.00
	进口

	3
	G栋手麻室
	全电动手术床
	3
	45.00
	135.00
	国产

	4
	G栋手麻室
	医用外科吊塔
	5
	8.00
	40.00
	国产

	5
	G栋手麻室
	医用麻醉吊塔
	5
	10.00
	50.00
	国产

	6
	G栋手麻室
	医用腔镜吊塔
	2
	8.00
	16.00
	国产

	7
	G栋手麻室
	医用吊塔（恢复室6床）
	2
	13.00
	26.00
	国产

	8
	G栋手麻室
	C型臂X光机
	1
	150.00
	150.00
	国产

	麻醉设备

	1
	G栋手麻室
	静脉靶控输注工作站
	7
	18.00
	126.00
	国产

	2
	G栋手麻室
	麻醉工作站（进口）
	1
	96.00
	96.00
	进口

	3
	G栋手麻室
	麻醉工作站（国产）
	1
	90.00
	90.00
	国产

	4
	G栋手麻室
	麻醉机（高档）
	3
	50.00
	150.00
	国产

	5
	G栋手麻室
	麻醉机（中档）
	4
	20.00
	80.00
	国产

	6
	G栋手麻室
	监护仪（高档）
	7
	12.00
	84.00
	国产

	7
	G栋手麻室
	脑电双频谱指数监护仪
	5
	28.00
	140.00
	国产

	8
	G栋手麻室
	脑氧饱和度监测仪
	1
	40.00
	40.00
	国产

	9
	G栋手麻室
	转运呼吸机
	1
	11.00
	11.00
	国产

	10
	G栋手麻室
	血气分析仪
	1
	15.00
	15.00
	国产

	11
	G栋手麻室
	便携式彩色多普勒超声诊断仪
	1
	40.00
	40.00
	国产

	12
	G栋手麻室
	彩色多普勒超声诊断仪（国产）
	1
	50.00
	50.00
	国产

	13
	G栋手麻室
	彩色多普勒超声诊断仪（进口）
	1
	150.00
	150.00
	进口

	电外科及护理设备

	1
	G栋手麻室
	高频电刀
	5
	13.00
	65.00
	进口

	2
	G栋手麻室
	手术用腔镜器械包
	3
	30.00
	90.00
	进口

	3
	G栋手麻室
	骨科脊柱器械包
	2
	30.00
	60.00
	进口

	4
	G栋手麻室
	医用升降温毯
	5
	6.00
	30.00
	国产

	5
	G栋手麻室
	手术器械包（进口）
	10
	20.00
	200.00
	进口

	6
	G栋手麻室
	手术器械包（国产）
	10
	10.00
	100.00
	国产

	7
	G栋手麻室
	便携式纤维支气管镜（带光源）
	2
	18.00
	36.00
	进口

	8
	G栋手麻室
	自体血回收系统
	1
	40.00
	40.00
	进口

	9
	G栋手麻室
	微创血流动力学监测系统
	1
	48.00
	48.00
	进口

	10
	G栋手麻室
	无创血流动力学监测系统
	1
	20.00
	20.00
	国产

	11
	G栋手麻室
	手术行为管理系统
	1
	146.00
	146.00
	国产

	（三）

	重症医学科
	287

	5028.00

	1
	G栋ICU
	插件式监护仪
	42
	14.00
	588.00
	国产

	2
	G栋ICU
	有创呼吸机(进口）
	21
	32.00
	672.00
	进口

	3
	G栋ICU
	有创呼吸机（国产）
	21
	21.00
	441.00
	国产

	4
	G栋ICU
	转运呼吸机
	6
	11.00
	66.00
	国产

	5
	G栋ICU
	无创呼吸机
	6
	13.00
	78.00
	进口

	6
	G栋ICU
	电动床（国产）
	38
	5.00
	190.00
	国产

	7
	G栋ICU
	电动床（进口）
	4
	28.00
	112.00
	进口

	8
	G栋ICU
	输液信息采集系统
	42
	15.00
	630.00
	国产

	9
	G栋ICU
	吊塔（悬臂+桥架式）
	42
	11.00
	462.00
	国产

	10
	G栋ICU
	俯卧位通气治疗专用防压褥床垫
	4
	15.00
	60.00
	进口

	11
	G栋ICU
	亚低温治疗仪
	6
	8.00
	48.00
	国产

	12
	G栋ICU
	便携式彩超
	3
	40.00
	120.00
	国产

	13
	G栋ICU
	高档彩色多普勒超声诊断仪
	1
	120.00
	120.00
	国产

	14
	G栋ICU
	心肺复苏机
	1
	25.00
	25.00
	国产

	15
	G栋ICU
	临时起搏器
	6
	6.00
	36.00
	进口

	16
	G栋ICU
	全自动血气分析仪
	2
	20.00
	40.00
	进口

	17
	G栋ICU
	荧光免疫定量分析仪
	1
	35.00
	35.00
	国产

	18
	G栋ICU
	血流动力学监测仪（桡动脉picco）
	2
	45.00
	90.00
	进口

	19
	G栋ICU
	连续性血液净化设备（中档）
	8
	40.00
	320.00
	进口

	20
	G栋ICU
	连续性血液净化设备（高档）
	4
	55.00
	220.00
	进口

	21
	G栋ICU
	电子支气管内窥镜
	1
	200.00
	200.00
	进口

	22
	G栋ICU
	数字化多功能脑电图仪
	1
	35.00
	35.00
	国产

	23
	G栋ICU
	便携呼吸功能测定仪
	2
	10.00
	20.00
	国产

	24
	G栋ICU
	血流动力学监测系统（肺漂浮导管）
	2
	90.00
	180.00
	进口

	25
	G栋ICU
	主动脉内球囊反博泵
	1
	140.00
	140.00
	进口

	26
	G栋ICU
	高流量呼吸湿化治疗仪
	20
	5.00
	100.00
	国产

	（四）

	消化内科（消化内镜中心）
	21

	3053.00

	1
	G栋消化内科
	高清电子胃肠镜系统（进口）
	3
	420.00
	1260.00
	进口

	2
	G栋消化内科
	高清电子胃肠镜系统（国产）
	3
	350.00
	1050.00
	国产

	3
	G栋消化内科
	超声内镜
	1
	150.00
	150.00
	进口

	4
	G栋消化内科
	全自动清洗消毒机
	5
	35.00
	175.00
	进口

	5
	G栋消化内科
	洗消工作站及纯水系统
	1
	140.00
	140.00
	国产

	6
	G栋消化内科
	消化内镜专用吊塔
	6
	8.00
	48.00
	国产

	7
	G栋消化内科
	消化内镜治疗工作站
	1
	130.00
	130.00
	进口

	8
	G栋消化内科
	消化道辅助监测系统
	1
	100.00
	100.00
	国产

	（五）

	消毒供应中心
	40

	1750.00

	1
	G栋供应室
	脉动真空灭菌器（高档）
	4
	73.00
	292.00
	国产

	2
	G栋供应室
	脉动真空灭菌器（中档）
	1
	60.00
	60.00
	国产

	3
	G栋供应室
	蒸汽品质提升系统
	1
	30.00
	30.00
	国产

	4
	G栋供应室
	过氧化氢低温等离子灭菌器
	1
	60.00
	60.00
	国产

	5
	G栋供应室
	甲醛蒸汽灭菌器
	1
	70.00
	70.00
	国产

	6
	G栋供应室
	大型多功能清洗消毒器
	1
	135.00
	135.00
	国产

	7
	G栋供应室
	全自动清洗消毒机（多腔）
	1
	180.00
	180.00
	国产

	8
	G栋供应室
	清洗架自动回传轨道
	1
	25.00
	25.00
	国产

	9
	G栋供应室
	单腔清洗消毒器
	4
	45.00
	180.00
	国产

	10
	G栋供应室
	双门负压清洗消毒器
	1
	80.00
	80.00
	国产

	11
	G栋供应室
	洁净蒸汽发生器
	6
	10.00
	60.00
	国产

	12
	G栋供应室
	多功能清洗消毒中心
	3
	45.00
	135.00
	国产

	13
	G栋供应室
	多功能清洗槽
	4
	25.00
	100.00
	国产

	14
	G栋供应室
	全自动软式內镜清洗消毒器（双缸）
	1
	25.00
	25.00
	国产

	15
	G栋供应室
	全自动软式內镜清洗消毒器（立式）
	1
	35.00
	35.00
	国产

	16
	G栋供应室
	水处理机
	1
	95.00
	95.00
	国产

	17
	G栋供应室
	集中供液系统
	1
	28.00
	28.00
	国产

	18
	G栋供应室
	软镜清洗工作站
	2
	30.00
	60.00
	国产

	19
	G栋供应室
	医用干燥柜
	3
	20.00
	60.00
	国产

	20
	G栋供应室
	真空干燥柜
	2
	20.00
	40.00
	国产

	（六）

	产科
	51

	1133.00

	1
	G栋产科
	便携式低频脉冲治疗仪
	5
	10.00
	50.00
	国产

	2
	G栋产科
	智能三维体态评估系统
	1
	35.00
	35.00
	国产

	3
	G栋产科
	辐射保暖台
	8
	15.00
	120.00
	国产

	4
	G栋产科
	单臂吊塔
	8
	8.00
	64.00
	国产

	5
	G栋产科
	中央胎儿监护系统（1拖20）
	1
	140.00
	140.00
	国产

	6
	G栋产科
	手术无影灯（吊顶型）
	11
	1.00
	11.00
	国产

	7
	G栋产科
	负压振动理疗仪
	1
	80.00
	80.00
	国产

	8
	G栋产科
	胎心监护系统（1拖10系统）
	1
	50.00
	50.00
	国产

	9
	G栋产科
	矩阵射频治疗仪
	1
	80.00
	80.00
	国产

	10
	G栋产科
	全数字彩色多普勒超声宫腔监测诊疗系统
	2
	25.00
	50.00
	国产

	11
	G栋产科
	胎儿脐血流检测仪
	1
	8.00
	8.00
	国产

	12
	G栋产科
	产程三维导航系统
	1
	110.00
	110.00
	国产

	13
	G栋产科
	分娩镇痛仪
	1
	35.00
	35.00
	国产

	14
	G栋产科
	电子阴道镜数字成像系统
	1
	20.00
	20.00
	国产

	15
	G栋产科
	多功能产床
	8
	35.00
	280.00
	进口

	（七）

	呼吸内科
	13

	955.00

	1
	G栋呼吸科
	全自动软式内镜清洗消毒器
	4
	20.00
	80.00
	国产

	2
	G栋呼吸科
	内镜清洗工作站
	2
	40.00
	80.00
	国产

	3
	G栋呼吸科
	纯水系统
	1
	20.00
	20.00
	国产

	4
	G栋呼吸科
	镜库
	1
	15.00
	15.00
	国产

	5
	G栋呼吸科
	内镜追溯系统
	1
	20.00
	20.00
	国产

	6
	G栋呼吸科
	超声电子支气管镜系统
	1
	267.00
	267.00
	进口

	7
	G栋呼吸科
	电子支气管镜系统
	1
	245.00
	245.00
	进口

	8
	G栋呼吸科
	内科胸腔镜系统
	1
	38.00
	38.00
	进口

	9
	G栋呼吸科
	肺功能测试系统
	1
	190.00
	190.00
	进口

	（八）

	新生儿科
	31

	361.00

	1
	G栋新生儿科
	多功能培养箱
	1
	50.00
	50.00
	进口

	2
	G栋新生儿科
	婴儿培养箱
	9
	8.00
	72.00
	国产

	3
	G栋新生儿科
	桥式吊塔
	17
	8.00
	136.00
	国产

	4
	G栋新生儿科
	新生儿高频呼吸机
	1
	40.00
	40.00
	进口

	5
	G栋新生儿科
	无创呼吸机
	3
	21.00
	63.00
	国产

	（九）

	药剂科（药房）
	7

	168.00

	1
	G栋手术室
	手术室毒麻药品智能管理柜
	7
	24.00
	168.00
	国产

	合  计
	971

	42846.00